Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019
                         № 78 –па

р.п.Многовершинный

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2272.
           В соответствии со статьей 70 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 17-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка под существующее здание подросткового клуба «Самородок» с кадастровым номером 27:10:0010102:2272, общей площадью 2574 кв.м местоположение: Хабаровский край, Николаевский район, пгт. Многовершинный, ул. Светлая д 5 на вид разрешенного использования «Дошкольное, начальное и среднее общее образование» ( код 3.5.1).
          2. Разместить постановление на сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»: http://mnogovershinnyj.ru
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава                                                                                                             Я.В. Федоров